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
on high fl oor, crossing East/West. Double terrace, clear views, 
cellar. The property is subject to the co-ownership status. EPC: NC. 
Ref.: TAPP83337.

NICE NORD      196 000 €2P



48

W
W
W
.E
V
ID

E
N
C
E
-I
M
M
O
B
IL
IE
R
E
.C
O
M

20, rue de la Bu�a - 06000 Nice
contact@abitan-immobilier.com

04 93 88 13 51

WWW.ABITAN-IMMOBILIER.COM
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Dans une résidence arborée avec gardien. Séjour ouvrant sur une terrasse avec vue dégagée, chambre, salle de bain, WC. Pkg collectif. Cave. Possibilité 
garage. Honoraires charge vendeur. Pas de procédures connues dans la copropriété. Copropriété : 180 lots. DPE : C. Réf. : FR362351. Charges/an 
: 1664 €. ›› In a sported residence with caretaker. Lounge opening on a terrace with clear view, bedroom, bathroom, wc. Parking lot. Cellar. 
Garage option. Seller fees. No known procedures in the condominium. Joint ownership: 180 lots. EPC: C. Ref.: FR362351. Charges/yr : 1664 €.

NICE ACROPOLIS  163 000 €2P

Dans un immeuble ravalé, au 5ème étage avec ascenseur, appartement traversant. Entrée, séjour, rangements, chambre, balcon, SDB avec WC. Cave. 
Possibilité location pkg. Honoraires charge vendeur. Pas de procédures connues dans la copropriété (14 lots). DPE : D. Réf. : FR354918. Charges/an : 
1836 €. ›› In a plastered building, on the 5th fl oor with elevator, crossing apartment. Entrance, lounge, storage, bedroom, balcony, bathroom with 
toilet. Cellar. Parking space for rent. Seller fees. No known procedures in the condominium (14 lots). EPC: D. Ref.: FR354918. Charges/yr : 1836 €.

NICE GORBELLA  159 000 €2P

Résidence de standing, au calme absolu. Entrée, séjour, chambre avec dressing. Placards. À rénover. Honoraires charge vendeur. Pas de procédures 
connues dans la copropriété. Copropriété : 9 lots. DPE : F. Réf. : FR360769. Charges/an : 1320 €. ›› Residence of standing, calm. Entrance, 
lounge, room with dressing. Closets. To be renovated. Seller fees. No known procedures in the condominium. Joint ownership: 9 lots. EPC: F. 
Ref.: FR360769. Charges/yr : 1320 €.

NICE SAINT-SYLVESTRE  138 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

DERNIER ETAGE
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20, rue de la Bu�a - 06000 Nice
contact@abitan-immobilier.com

04 93 88 13 51

Dans un superbe Palais Bourgeois, appartement entièrement rénové. Belle hauteur sous-plafond, lumineux. Cave et chambre de bonne. 
Parking collectif. Honoraires charge vendeur. Pas de procédures connues dans la copropriété. Copropriété : 110 lots. DPE : NC. Réf. : FR361974. 
Charges/an : 6000 €. ›› In a magnifi cent Palais Bourgeois, completely renovated apartment. High ceiling, bright. Cellar and maid’s room. Parking 
lot. Seller fees. No known procedures in the condominium. Joint ownership: 110 lots. EPC: NC. Ref.: FR361974. Charges/yr : 6000 €.

NICE CARABACEL  795 000 €4P

Résidence de standing avec gardien, appartement traversant. Séjour ouvrant sur terrasse, cuisine indépendante, 4 chambres, SDB, WC. Dressing. Cave. 
Garage. Honoraires charge vendeur. Pas de procédures connues dans la copropriété. Copropriété : 120 lots. DPE : D. Réf. : FR362550. Charges/an : 
4920 €. ›› Residence of standing with guard, crossing apartment. Lounge opening on terrace, kitchen, 4 bedrooms, bathroom, toilet. Dressing. 
Cellar. Garage. Seller fees. No known procedures in the condominium. Co-ownership: 120 lots. EPC: D. Ref.: FR362550. Charges/yr : 4920 €.

NICE CIMIEZ  650 000 €5P

Dans un immeuble Art Déco, 4ème et avant-dernier étage avec ascenseur, traversant. Entrée, séjour ouvrant sur balcon, 2 chambres, cuisine indépendante, 
SDB, WC. Honoraires charge vendeur. Pas de procédures connues dans la copropriété. Copropriété : 23 lots. DPE : NC. Réf. : FR361975. Charges/an : 
1800 €. ›› In an Art Deco building, 4th and penultimate fl oor with elevator, crossing. Entrance, lounge opening on balcony, 2 bedrooms, kitchen, 
bathroom, toilet. Seller fees. No known procedures in the condominium. Co-ownership: 23 lots. EPC: NC. Ref.: FR361975. Charges/yr : 1800 €.
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
studio indépendant ! Décloisonnement ou redistribution aisé selon besoins. 
Copropriété : 8 lots. Pas de procédure en cours. Honoraires charge vendeur. 
DPE : C. Réf. : 1682349. Charges/an : 1200 €. ›› Study or apt: 145 m², rue 
Alexandre Mari (Prefecture) including independent studio! Easy to divide 
into smaller apts. Co-ownership: 8 lots. No procedure in progress. Fees 
charges to the seller. EPC: C. Ref.: 1682349. Charges/yr : 1200 €.

NICE COURS SALEYA   599 000 €A

100m des plages, vaste 3P traversant, séjour Sud sur balcon très ensoleillé 
au calme, 2 grandes chambres, cuisine indépendante sur balcon, SDB, WC 
indépendant, mansarde au dernier étage, parking collectif. Copro. 7 lots. À 
voir. DPE : C. Réf. : 1524772. Charges/an : 1284 €. ›› 100m from beaches, 
vast 2-bed through, South facing lounge on balcony, very sunny, quiet, 
2 large bedrooms, kitchen on balcony, bathroom, wc, mansarde on the 
top fl oor, parking lot. 7 lots.   EPC: C. Ref.: 1524772. Charges/yr : 1284 €.

NICE MAGNAN   249 000 €3P
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AGENCE ISTRA
7,  Bd François Grosso - 06000 Nice

istra@orange.fr

04 93 97 2000 - 06 61 17 2000Votre conseil immobilier à Nice depuis 23 ans

N
IC

E

WWW.ISTRA.FR

Bel appartement 3 pièces de 64,40 m² avec terrasse, cave et parking, 
dans une résidence récente (1991) avec ascenseur. Très bon état, cuisine 
équipée, calme. Bien en copropriété, total de 220 lots. DPE : D. Réf. : 
1433. Charges/an : 1743 €. ›› Nice 2-bed of 64,40 m² with terrace, 
cellar and parking, in a recent residence (1991) with elevator. Very 
good condition, fi tted kitchen, calm. Condominium, total of 220 lots. 
EPC: D. Ref.: 1433. Charges/yr : 1743 €.

NICE FLEURS   307 000 €3P

Dernier étage avec ascenseur. Appartement 2 pièces à rénover. Surface 
habitable de 41,62 m² plus une terrasse d’angle de 19 m². Cave. Box 
fermé dans un immeuble à 5 minutes. Bien en copropriété. Total : 14 lots 
principaux. DPE : E. Réf. : 1420. Charges/an : 2446 €. ›› Top fl oor with 
elevator. 1-bed to be renovated. Living area of 41.62 m² plus a corner 
terrace of 19 m². Cellar. Closed box in a building nearby. Condominium. 
Total: 14 main lots. EPC: E. Ref.: 1420. Charges/yr : 2446 €.

NICE CAFFARELLI   178 000 €2P

Beaucoup de cachet pour ce studio F1 de 33,01 m² dans un Palais du quartier 
Grosso, près des commerces et plages. Hauts plafonds, beau parquet, déco 
ra�  née, calme et vue verdure. Bien en copropriété. Total : 44 lots principaux. 
DPE : E. Réf. : 1424. Charges/an : 1168 €. ›› A lot of character for this studio 
of 33.01 m² in a Palais of the quarter Grosso, near shops and beaches. High 
ceilings, beautiful parquet, refi ned decoration, calm and view over greenery. 
Condominium. Total: 44 main lots. EPC: E. Ref.: 1424. Charges/yr : 1168 €.

NICE FRANÇOIS GROSSO   148 000 €S

Appartement 3/4 pièces disposant d’une triple exposition. 77,52 m² à moderniser 
avec terrasse Sud. Résidence de 1954 bien entretenue avec gardienne, syndic 
bénévole et parking collectif. Bien en copropriété. Total : 30 lots principaux. 
DPE : D. Réf. : 1425. Charges/an : 2200 €. ›› 3/4 room apartment with triple 
exposure. 77,52 m² to be modernized with terrace facing South. Well 
maintained residence of 1954 with guard, volunteer syndic and parking lot. 
Condominium. Total: 30 main lots. EPC: D. Ref.: 1425. Charges/yr : 2200 €.

NICE PARC IMPÉRIAL   285 000 €4P

Joli studio de 30,81 m² dans une résidence de 1980 à quelques pas du futur 
tramway et de la Promenade des Anglais, 4ème étage avec ascenseur, vue 
dégagée, calme. Bon placement locatif. Bien en copropriété. Total : 130 
lots principaux. DPE : D. Réf. : 1427. Charges/an : 1101 €. ›› Nice studio of 
30,81 m² in a residence of 1980 a few steps of the future tramway and the 
Promenade, 4th fl oor with elevator, clear view, calm. Good rental investment. 
Condominium. Total: 130 main lots. EPC: D. Ref.: 1427. Charges/yr : 1101 €.

NICE RUE DE FRANCE   143 000 €S

Superbe vue ville, montagnes et mer pour ce 2 pièces de 50,40 m² avec 
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
sea view, balcony and cellar. EPC: C. Ref.: 771740. Charges/yr : 2640 €.

NICE CALIFORNIE   254 400 €3P

PRIX SACRIFIÉ

À SAISIR

Jolie villa récente, année 2011, de 105 m² sur deux niveaux avec 200 m² 
de jardin se composant d’un séjour-cuisine de 45 m², de trois chambres 
à l’étage. DPE : C. Réf. : 1183808. ›› Beautiful recent villa, year 2011, 
105 m² on two levels with 200 m² of garden consisting of a 
living room-kitchen of 45 m², three bedrooms upstairs. EPC: C. 
Ref.: 1183808.

NICE OUEST BELLET   460 000 €V

COUP DE CŒUR

Superbe 3P 65 m², belle résidence arborée, terrasse sans vis-à-vis au calme 
avec vue parc : spacieux séjour, 2 chambres, 2 SDB, cuisine équipée, pkg privatif 
et cave. À proximité des grands axes routiers et ttes commodités. À saisir ! 
DPE : C. Réf. : 1678464. Charges/an : 1896 €. ›› Superb 2-bed 65 m², pretty 
mature residence, terrace without opposite, quiet, view of the park. Spacious 
lounge, 2 bedrooms, 2 bathrooms, fi tted kitchen, private parking and cellar. 
Near main roads and facilities. EPC: C. Ref.: 1678464. Charges/yr : 1896 €.

NICE SAINTE-MARGUERITE   266 500 €3P

COUP DE CŒUR

Magnifi que rez-de-jardin, calme absolu, tennis, piscine. 3P, 75 m² avec jardin 
150 m² et terrasse, rénové avec matériaux de qualité, vue ouverte et dégagée. 
Garage fermé. À 5 min à pied des commerces et 8 min en bus de la mer. DPE : D. 
Réf. : 1473027. Charges/an : 3360 €. ›› Splendid garden level, absolute calm, 
tennis, pool. 2-bed of 75 m² with garden of 150 m² and terrace, renovated with 
materials of quality, open and clear view. Closed garage. 5 minutes walk from the 
shops and 8 min by bus from the sea. EPC: D. Ref.: 1473027. Charges/yr : 3360 €.

NICE OUEST      448 000 €3P

Superbe 4P 100 m² au calme avec piscine, club-house, tennis. Cuisine 
équipée séjour, 3 vastes chambres, dressing, grande SDB, WC séparé, balcon 
et cave. Grand parking collectif fermé. Idéal famille, investisseur ou profession 
libérale. DPE : C. Réf. : 1431567. Charges/an : 3300 €. ›› Superb 3-bed 
100 m2 with pool, club-house, tennis. Open kitchen - lounge, 3 vast bedrooms, 
dressing room, large bathroom, separated wc, balcony and cellar. Secure 
parking lot. Ideal family or investor. EPC: C. Ref.: 1431567. Charges/yr : 3300 €.

NICE OUEST NAPOLÉON III   335 000 €4P
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CABINET PHOENIX
74, Avenue Saint-Marguerite - 06200 NICE 

 cabinet.phoenix@sfr.fr

04 93 84 14 39 - 06 64 97 37 00

F3,73 m². Dernier étage. Calme, vue mer et jardins. 2 chambres, séjour ouvert 
sur loggia, cuisine meublée équipée, cellier, SDD. Parking privé. Cave. Proche 
toutes commodités. Résidence fermée, sécurisée. TF : 1003 €. Lot : 305. DPE : D. 
Réf. : CPFAU. Charges/an : 2940 €. ›› 2-bed 73 m². Top fl oor. Quiet, sea 
view and gardens. 2 bedrooms, lounge opened on loggia, fi tted kitchen, 
cellar, shower. Private parking. Cellar. Close to facilities. Closed and secure 
residence. Land: 1003 €. Lot: 305. EPC: D. Ref.: CPFAU. Charges/yr : 2940 €.

NICE OUEST      225 000 €3P

Superbe Loft de 130 m2, avec terrasse, 2 grandes chambres (16 m2 
et 30 m2), SDD, SDB, cuisine équipée meublée ouverte sur grand 
salon de 70 m2, 2 places de parking. Lots : 58. TF : 1900 €. DPE : D. 
Réf. : 276. Charges/an : 1560 €. ›› Superb loft of 130 m2, with terrace, 
2 large bedrooms (16 m2 and 30 m2), shower, bathroom, fi tted 
kitchen opening on large living room of 70 m2, 2 parking spaces. 
Lots: 58. Land: €1900. EPC: D. Ref.: 276. Charges/yr : 1560 €.

NICE      520 000 €L

Loft, 219 m2, transformable en local commercial, 4 ch, SDB & douches, cuisine 
ouverte sur séjour 80m² clim rév, jardin d’hiver, terrasse, nombreux espaces 
ouverts,  jardin d’hiver, terrasse, dressing, grands placards, poss. garages. Lots : 54. 
DPE : D. Réf. : 274. Charges/an : 2328 €. TF: 2075 €. ›› Loft 219 m2, converted 
into commercial space, 4 bedrooms, bathroom & shower, open kitchen 80m², 
reversible AC, winter garden, terrace, large open spaces, huge dressing room, 
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

VILLEFRANCHE-SUR-MER CORNE D’OR   530 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

3P, 57,28 m² dans petite résidence. Séjour avec accès balcon vue mer, 
chambre vue mer, cuisine aménagée indépendante, 2ème chambre avec 
placards, salle de bain avec WC. Cave. Nbr lots : 10. Pas de procédure. 
DPE : D. Réf. : AGB3P529. Charges/an : 850 €. ›› 2-bed of 57,28 m² in a small 
residence. Lounge with balcony access, sea view, bedroom with sea view, 
fi tted kitchen, 2nd bedroom with cupboards, bathroom with wc. Cellar. 
Lots: 10. No procedure. EPC: D. Ref.: AGB3P529. Charges/yr : 850 €.

BEAULIEU-SUR-MER HAUTEURS   320 000 €3P





Numéro 1 pour votre bien

Immobilière GTI

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie financière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence 
sont à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

Agréable 3P 77 m² bien disposé, traversant, 
spacieux. Beau séjour donnant sur 
petite terrasse, cuisine indép., 2 grandes 
chambres avec extérieur, dressing. Cave. 
Parking en sus. Copro. 51 lots. 195 000 € 
hors honoraires charge acquéreur 6% TTC. 
DPE : D. Charges/an : 2064 €.

3 PIÈCES
NICE - SAINT-ROCH

Réf. B-E0RHTZ 206 700 E

 
EXCLU

SIVITÉ

MAISON
NICE - COLLINES PESSICART

Réf. B-E0Q8WA 398 000 E

EXCLU
SIVITÉ

Agréable maison niçoise indiv. 3/4P 80m² sur 
900m²  terrain restanques. Triple expo. Niveau +1 
de plain- pied : entrée, dble séjour salon & sàm, 
cuisine indép. équipée, chbres, SDB, WC. Niveau 
-1 : 2 ch, buanderie accès direct jardin. Garage 
ouvert, poss. 2 parkings. Piscinable. 376 000 € 
Hors Hono. charge acquéreur 6% TTC. DPE : D.

Résidence sécurisée, bel appartement  
71,11 m². Séjour, terrasse, jolie vue mer et 
collines, cuisine indépendante aménagée,  
1 chambre avec balcon, SDB, WC, dressing. 
Cave, parking. Honoraires charge locataire : 
924,43 € TTC dont EDL 213,33 € TTC.  
DPE : D. Dépôt de garantie : 954 €.

2 PIÈCES
NICE OUEST - BOULEVARD HERRIOT

Réf. B-E0GHWM 1 104 E CC

LO
CATION



DEMANDE EN LIGNE www.financeimmo.com
NICE 8 rue Centrale

06300 Nice CANNES 34 boulevard Carnot
06400 Cannes 04.93.790.790

TAUX FIXE 0,65% SUR 7 ANS TAUX FIXE 0,85% SUR 10 ANS TAUX FIXE 1,10% SUR 15 ANS TAUX FIXE 1,30% SUR 20 ANS TAUX FIXE 1,60% SUR 25 ANS

SIMULATION GRATUITE

*Exemple d’un prêt à taux fixe de 100 000€ constaté au 21/06/2017 (1) 7 ans : 0,65%  soit une mensualité de 1218€ hors assurance et 2319€ coût d’intérêt, TEG  0,0065% soit  0,0005 % TEG mensuel hors frais de dossier et garantie.  
(2) 10 ans : 0,85% soit une mensualité de 870€ hors assurance et 4346€ coût d’intérêt, TEG  0,0085% soit  0,0007% TEG mensuel hors frais de dossier et garantie. (3) 15 ans : 1,10 % soit une mensualité de  603 € hors assurance et 8522€ coût 
d’intérêt, TEG  0,011% soit  0,0009 % TEG mensuel hors frais de dossier et garantie. (4) 20 ans : 1,30% soit une mensualité de 473 € hors assurance et 13617€ coût d’intérêt, TEG  0,013 % soit  0,0011% TEG mensuel hors frais de dossier et garantie. 
(5) 25 ans : 1,60 %  soit une mensualité de 405 € hors assurance et  21396€ coût d’intérêt, TEG  0,016% soit  0,0013 % TEG mensuel hors frais de dossier et garantie. Sous réserve d’acceptation du dossier par l’organisme bancaire. L’emprunteur 
dispose d’un délais de réflexion de 10 jours. La vente est subordonnée à l’obtention du prêt. Si celui-ci n’est pas obtenu, le vendeur doit rembourser les sommes versées. «Aucun versement de quelque nature que ce soit, ne peut être exigé d’un 
particulier, avant l’obtention d’un ou plusieurs prêts d’argent». Nos partenaires : Crédit Agricole Côte d’Azur, SMC, BNP Paribas, Société Générale... Consulter la liste complète de nos partenaires sur notre site internet : Finance Immo - Courtier en 
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